Produktdatenblatt
BRAN70170A17035
Technische Änderungen vorbehalten
Grundprofil 70170, asymmetrisch,  ALU,  lichtgrau
Technische Merkmale
Werkstoff Aluminium
Halogenfrei ja
Kanalhöhe 70 mm
Kanalbreite 170 mm
Länge 2000 mm
Farbe lichtgrau
RAL Farbnummer 7035
OT-Breite 80 mm
Anzahl der einsetzbaren Oberteile 3
Ausführung Rückwand (Innenseite)
[Geräteeinbaukanal]
durchlaufendes C-Profil
Bodenlochungen Mit Bodenlochung
Kanalverbindung Vormontierte Kupplungen
Lichter/innerer Querschnitt 9000 mm²
Mit Schutzfolie ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)